
VÝLET DO ZOO LEŠNÁ 

Ve středu 29. 7. 2015 uspořádali dobrovolní hasiči z Pačlavic výlet do ZOO Lešná. 

Vyjíždělo se v 8 hodin ráno od kulturního domu, kde na nás už čekal objednaný 

autobus. Výlet byl připraven hlavně pro 

mladé hasiče, ale jeli s námi také někteří 

rodiče a další děti a dospělý z obce, 

celkem jelo 57 účastníků. Počasí se 

hned během rána umoudřilo, takže do 

Zlína jsme přijeli už za sluníčka. Viděli 

jsme spoustu nových zvířátek, stihli 

jsme komentované krmení lachtanů a 

dokonce jsme krmili i rejnoky. Celodenní 

výlet v ZOO se všem zúčastněným moc 

líbil, doufáme, že na další výlet pojedeme opět v tak hojném počtu.   

Vedoucí mladých hasičů SDH Pačlavice 

 


